

Årsregnskap

**Tata Steel Norway
Byggsystemer AS**

01.04.2015 - 31.03.2016

STYRETS ÅRSBERETNING 2015/16

Tata Steel Norway Byggsystemer AS

VIRKSOMHETENS ART

Tata Steel Norway Byggsystemer AS produserer byggesystemer i stål (profilerte stålplater).

Produksjonen foregår i Skien i Norge. I tillegg til produksjonslokalene i Skien, har selskapet salgskontorer i Trondheim og Oslo.

FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelse ligger resultatprognose for 2016/17 og påfølgende år.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefravær i selskapet var på totalt 2.947 timer i 2015/16 (1.634 timer i 2014/15), som utgjorde 4,38% (2,57% i 2014/15) av total arbeidstid i selskapet. Økningen i sykefravær skyldes langtids sykefravær som ikke er arbeidsrelatert.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og med grunnlag i ISRS-systemer til Det Norske Veritas og Tata Steels sitt eget H & S Management System, iverksettes det løpende tiltak for forbedringer.

Det har gjennom 2015/16 ikke vært noen ulykker.

MILJØRAPPORTERING

Utslipp fra produksjonen, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller.

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

LIKESTILLING OG TILTAK MOT DISKRIMINERING

Selskapet har innarbeidet rutiner som skal forhindre at det forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 34 ansatte er 9 kvinner. Styret består av 2 menn og 2 kvinner.

Når det gjelder tiltak knyttet til forebygging av eventuell diskriminering og forskjellsbehandling etter diskriminerings- og tilgjengelighetsloven, har det ikke vært identifisert behov for særskilte tiltak i 2015/2016.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen i selskapet var på 200,8 millioner i 2015/16. Resultatet viser et overskudd på NOK 3.787.320,- (overskudd på NOK 3.293.658,- i 2014/15).

Omsetning er gått noe opp grunnet noe høyere aktivitet i visse geografiske områder. Varekosten har gjennom året blitt påvirket negativt gjennom vesentlige valutakurs endringer, hvilket har ført til noe lavere marginer. Drift og kostnad er tilpasset aktiviteten i byggebransjen. Styret forventer også et positivt resultat for 2016/17.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på - 6.3 millioner NOK grunnet vesentlig økning av kundefordringer, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde 4 millioner NOK.

Selskapets likviditetsbeholdning var på 13.5 millioner NOK per 31.03.2016. Selskapet har i tillegg en ubenyttet kredittramme i Fokus Bank på 3 millioner NOK. Likviditetssituasjonen er tilfredsstillende.

ÅRETS RESULTAT OG DISPONERING

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Tata Steel Norway Byggsystemer AS.

<u>Annen egenkapital</u>	<u>NOK 3.787.320,-</u>
Totalt disponert	NOK 3.787.320,-

Det har ikke intrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har vesentlig betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapet sine eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

MARKEDSRISIKO OG FINANSIELL RISIKO.

Markedsrisiko

Selskapets anvendelse av stål som råvare medfører – grunnet de vesentlige prissvingninger, som eksisterer på markedet – en særlig risiko idet prisendringer ikke fullt ut kan innregnes i prisen på de ferdige produkter.

Valutarisiko

Selskapets transaksjoner med utlandet medfører at resultat og pengestrøm påvirkes av valutakursutviklingen for utvalgte valutaer. Det er selskapets valutapolitikk å avdekke kommersiell valutarisiko i Euro. Avdekning skjer via valutaterminkontrakter.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet vurderes som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Kredittrisiko

Selskapets salg er i all vesentlighet med kreditt, hvorpå selskapet er utsatt for kredittrisiko. Selskapet har ikke vesentlig risiko vedrørende større enkeltkunder eller andre samarbeidspartnere. Selskapets politikk for pådragelse av kredittrisiko medfører at alle kunder og samarbeidspartnere løpende kredittvurderes. Det er selskapets politikk å kredittforsikre utestående i størst mulig omfang.

FREMTIDIG UTVIKLING

Forventningene for 2016/17 er at selskapet forventer å fastholde sin posisjon. Markedsutsiktene forventes å være uendret.

Gjennom tilknytning til Tata Steel Building Systems Nordic, har selskapet sikret tilgang til produkter og kompetanse, som setter selskapet i en sterk posisjon i det norske markedet.

Med basis i det ovenfor nevnte vurderer styret framtidsutsiktene til Tata Steel Norway Byggsystemer AS som gode.

Skien, 20. juni 2016



Anders Niklas Hägerklint
Styre leder / Daglig leder



Willem Faas
Styremedlem



Kathrine Luraas Bjørtuft
Styremedlem



Nina Merete Auestad
Styremedlem

Tata Steel Norway Byggsystemer AS

Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	01.04.2015 - 31.03.2016	01.04.2014 - 31.03.2015
2, 10	Salgsinntekt	200 805 330	195 308 017
	Annen driftsinntekt	0	34 000
	Sum driftsinntekter	200 805 330	195 342 017
10	Varekostnad	155 429 260	149 210 147
3, 9	Lønnskostnad	21 742 136	21 120 195
4	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	401 599	428 805
3, 4, 10	Annen driftskostnad	19 251 221	20 624 602
	Sum driftskostnader	196 824 217	191 383 749
	Driftsresultat	3 981 114	3 958 268
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
10	Annen renteinntekt	1 132 880	558 482
	Annen finansinntekt	15 681	16 897
	Annen rentekostnad	3 911	11 680
	Annen finanskostnad	2 919	4 767
	Netto finansresultat	1 141 732	558 931
	Årsresultat før skattekostnad	5 122 845	4 517 199
11	Skattekostnad	1 335 525	1 223 541
	ÅRSRESULTAT	3 787 320	3 293 658
OVERFØRINGER			
8	Avsatt til annen egenkapital	3 787 320	3 293 658
	Sum overføringer	3 787 320	3 293 658

Tata Steel Norway Byggsystemer AS

Balanse pr 31. mars

NOTE	EIENDELER	2016	2015
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
11	Utsatt skattefordel	476 283	592 246
	Sum immaterielle eiendeler	476 283	592 246
	Varige driftsmidler		
4	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	156 861	233 349
4	Maskiner og anlegg	1 445 288	1 209 888
4	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	0	12 591
	Sum varige driftsmidler	1 602 149	1 455 828
	Sum anleggsmidler	2 078 432	2 048 074
	Omløpsmidler		
5	Varer	24 491 089	18 012 155
	Fordringer		
10	Kundefordringer	34 854 569	23 796 255
6, 10	Andre fordringer	16 764 028	13 635 487
	Sum fordringer	51 618 597	37 431 741
13	Bankinnskudd, kontanter og lignende	13 522 538	20 351 955
	Sum omløpsmidler	89 632 224	75 795 851
	SUM EIENDELER	91 710 656	77 843 925

Tata Steel Norway Byggsystemer AS
Balanse pr 31. mars

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2016	2015
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
7, 8	Selskapskapital (2440 aksjer á kr. 500)	1 220 000	1 220 000
	Sum innskutt egenkapital	<u>1 220 000</u>	<u>1 220 000</u>
	Opptjent egenkapital		
8	Annen egenkapital	49 170 812	45 383 492
	Sum opptjent egenkapital	<u>49 170 812</u>	<u>45 383 492</u>
	Sum egenkapital	<u>50 390 812</u>	<u>46 603 492</u>
	Gjeld		
	Kortiktig gjeld		
10	Leverandørgjeld	33 059 374	17 277 053
11	Betalbar skatt	1 820 284	2 914 658
	Skyldige offentlige avgifter	1 090 308	2 415 851
10, 12	Annen kortsiktig gjeld	5 349 878	8 632 872
	Sum kortsiktig gjeld	<u>41 319 844</u>	<u>31 240 433</u>
	Sum gjeld	<u>41 319 844</u>	<u>31 240 433</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>91 710 656</u>	<u>77 843 925</u>

Skien, 20. juni 2016

I styret for Tata Steel Norway Byggsystemer AS



Anders Niklas Hägerklint
Styrefører / Daglig leder



Nina Merete Auestad
Styremedlem



Willem Faas
Styremedlem



Kathrine Curanus Bjørtuft
Styremedlem

Tata Steel Norway Byggsystemer AS

Kontantstrømoppstilling

	01.04.2015 - 31.03.2016	01.04.2014 - 31.03.2015
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	5 122 845	4 517 199
Periodens betalte skatt	-2 313 936	-2 338 609
Avskrivninger	401 599	428 805
Tap/gevinst ved salg av varige driftsmidler	0	-34 000
Endring i varer	-6 478 934	2 458 170
Endring i kundefordringer	-11 058 315	4 894 955
Endring i leverandørgjeld	15 782 322	-4 389 253
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-7 737 086	682 964
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-6 281 505	6 220 231
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	34 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-547 914	-329 674
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-547 914	-295 674
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Utbetaling av kortsiktig konsernlån	0	-13 006 172
Innbetaling av kortsiktig konsernlån	0	17 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	3 993 828
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-6 829 419	9 918 385
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.04.	20 351 955	10 433 570
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.03.	13 522 538	20 351 955

Tata Steel Norway

Noter til regnskapet 01.04.2015 - 31.03.2016

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Garantier og servicearbeid

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Kontantstrømpoppstillingen

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekt

	01.04.2015- 31.03.2016	01.04.2014- 31.03.2015
Per virksomhetsområde:		
<i>Byggmarked</i>	34 875 094	30 444 701
<i>Prosjektmarked</i>	90 208 439	88 298 849
<i>Grossistmarked</i>	60 228 083	60 594 207
<i>Internt salg i konsern</i>	15 493 714	15 970 260
Sum	200 805 330	195 308 017
	01.04.2015- 31.03.2016	01.04.2014- 31.03.2015
Per geografisk marked:		
<i>Norge</i>	184 776 494	176 479 005
<i>Sverige</i>	12 767 695	15 126 954
<i>Andre land</i>	3 261 141	3 702 058
Sum	200 805 330	195 308 017

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	01.04.2015- 31.03.2016	01.04.2014- 31.03.2015
Lønn	17 069 676	16 526 342
Arbeidsgiveravgift	2 866 367	3 021 355
Pensjonskostnader	1 357 792	1 204 367
Andre ytelser	448 301	368 131
Sum	21 742 136	21 120 195
Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	34	34

Daglig leder er ansatt i søsterselskapet Tata Steel Sweden Byggsystemer AB

Det er ikke utbetalt honorar eller annen godtgjørelse til daglig leder eller medlemmer av styret

Det er ikke ytet lån eller gitt noen form for sikkerhetsstillelser til ledende personer.

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

	01.04.2015- 31.03.2016	01.04.2014- 31.03.2015
Lovpålagt revisjon	155 000	151 000
Revisjonsrelatert rådgivning	23 180	24 630
Skatterådgivning	16 040	23 840
Andre attestasjonstjenester	-	7 140

Alle beløp er eksklusiv merverdiavgift.

Note 4 Varige driftsmidler

	Bygg og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy o l	Sum
Anskaffelseskost 01.04.2015	1 227 208	14 490 667	3 929 716	19 647 591
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	547 914	-	547 914
Anskaffelseskost 31.03.2016	1 227 208	15 038 581	3 929 716	20 195 505
Årets av- og nedskrivninger	76 488	312 518	12 593	401 599
Akk.av og nedskrivninger	1 070 347	13 593 293	3 929 716	18 593 356
Bokført verdi pr. 31.03.2016	156 861	1 445 288	-	1 602 149

Økonomisk levetid	10 - 25 år	3-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	
Årlig leie av ikke balanse- førte driftsmidler	4 169 309	1 002 701	60 698	5 232 708
Leieavtalens varighet	Frem til 2021 Avtales for 5 år.	5 år	5 år	

Note 5 Varer

	31.3.2016	31.3.2015
Råvarer	20 157 191	13 537 637
Varer under tilvirkning	1 690 826	2 078 331
Ferdigvarer	701 060	589 665
Handelsvarer	1 942 011	1 806 523
Sum	24 491 089	18 012 155

Note 6 Andre fordringer

	31.3.2016	31.3.2015
Forskuddsbetalte kostnader	1 564 618	623 315
Fordring på konsernselskap	13 006 172	13 006 172
Til gode merverdiavgift	2 189 239	-
Andre fordringer	4 000	6 000
Sum	16 764 028	13 635 487

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.03.2016 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	2 440	500	1 220 000
Sum	2 440	500	1 220 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.03.2016 var:

	Aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Tata Steel UK Limited	2 440	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	2 440	100 %	100 %

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Tata Steel Limited, som kan fås utlevert ved henvendelse til Tata Steel Limited, Bombay House, 24 Homi Mody Street, Fort, Mumbai, Maharashtra-400 001 eller kan lastes ned fra www.tatasteel.com.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.04.2015	1 220 000	45 383 492	46 603 492
Årets resultat	-	3 787 320	3 787 320
Egenkapital 31.03.2016	1 220 000	49 170 812	50 390 812

Note 9 Pensjonskostnader

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Det er totalt 34 personer som omfattes av ordningen og det er kostnadsført kr 1 357 792 i årets regnskap.

Note 10 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Avtaler og transaksjoner mellom nærstående parter er basert på armlengdes prinsipp.

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjons- gruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	01.04.2015- 31.03.2016	01.04.2014- 31.03.2015
Driftsinntekter	Salgsinntekt	TS Denmark Byggesystemer A/S	Søsterselskap	-	619 597
Driftsinntekter	Salgsinntekt	TS Sweden AB	Søsterselskap	15 771 195	15 126 954
Driftsinntekter	Salgsinntekt	TS Building Systems SIA	Søsterselskap		53 853
Sum driftsinntekter				15 771 195	15 800 404
Driftskostnader	Varekostnad	TS UK Ltd	Søsterselskap	67 295 641	66 278 437
Driftskostnader	Varekostnad	TS BV	Søsterselskap	19 748 296	18 255 257
Driftskostnader	Varekostnad	SAB Profil BV	Søsterselskap	8 730 836	8 603 000
Driftskostnader	Varekostnad	Kalzip GmbH	Søsterselskap	1 267 256	574 039
Driftskostnader	Varekostnad	TS Strip Produces Ijmuiden BV	Søsterselskap	1 868 539	-
Driftskostnader	Varekostnad	TS Sweden AB	Søsterselskap	8 936 711	7 115 301
Driftskostnader	Varekostnad	TS Denmark Byggesystemer A/S	Søsterselskap	-	276 605
Driftskostnader	Annen driftskostnad	TS Denmark Byggesystemer A/S	Søsterselskap	1 062 992	942 028
Driftskostnader	Annen driftskostnad	TS Sweden AB	Søsterselskap	3 355 705	3 533 891
Driftskostnader	Annen driftskostnad	TS UK Ltd	Morselskap	2 897 870	4 005 301
Sum driftskostnader				115 163 845	109 583 859
Renteinntekter	Annen renteinntekt	TS Sweden AB	Søsterselskap	944 611	295 240
Renteinntekter	Annen renteinntekt	TS Begium Services N.V	Søsterselskap	-	36 538
Sum renteinntekter				944 611	331 778
SUM				-98 448 039	-93 451 677

Annen driftskostnad består blant annet av administrasjon, support, marked- og IT kostnader, samt foretningsutvikling.

Mellomværende med nærstående parter

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
		31.03.2016	31.03.2015	31.3.2016	31.3.2015
TS Denmark Byggesystemer A/S	Søsterselskap	-	-	33 845	14 571
TS Sweden AB	Søsterselskap	12 321 729	114 576	1 044 477	3 978 956
TS Building Systems SIA	Søsterselskap	-	213 423	-	-
TS UK Ltd	Søsterselskap	-	-	13 259 685	4 091 722
Kalzip GmbH	Søsterselskap	-	-	961 436	-
TS BV	Søsterselskap	-	-	10 948	2 359 264
SAB Profil BV	Søsterselskap	-	-	911 645	478 966
TS Strip Produces Ijmuiden BV	Søsterselskap	-	-	-3 344	-
Sum		12 321 729	327 999	16 218 692	10 923 479

Motpart	Forhold til motparten	Andre fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
		31.03.2016	31.03.2015	31.3.2016	31.3.2015
TS Sweden Byggsystemer AB	Søsterselskap	13 006 172	13 006 172	-	-82 094
TS Denmark Byggesystemer A/S	Søsterselskap	-	-	23 460	164 851
TS UK Ltd	Mørselskap	-	-	493 000	772 000
Sum		13 006 172	13 006 172	516 460	854 757

Note 11 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	01.04.2015-	01.04.2014-
	31.03.2016	31.03.2015
Betalbar skatt	1 219 562	1 201 443
Endring i utsatt skatt	72 093	22 098
Virkning av endring i skatteregler og -satter	43 870	-
Skattekostnad	1 335 525	1 223 541

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:	01.04.2015-	01.04.2014-
	31.03.2016	31.03.2015
Årsresultat før skatt	5 122 845	4 517 199
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (25%)	1 280 711	1 219 644
Skatteeffekten av følgende poster:		
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	10 944	4 535
Andre ikke skattepliktige inntekter	-	-638
Virkning av endring i skatteregler og -satter	43 870	-
Skattekostnad	1 335 525	1 223 541
Effektiv skattesats	26,1 %	27,1 %

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller :

	31.3.2016	31.3.2015
Driftsmidler	-372 426	-464 158
Varer	-138 837	-268 487
Fordringer	-394 867	-464 859
Andre regnskapsmessige forpliktelser	-999 000	-996 000
Sum	-1 905 130	-2 193 504
Netto utsatt fordel i balansen	476 283	592 246

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Spesifikasjon av betalbar skatt:

	31.3.2016	31.3.2015
Betalbar skatt for, regnskapsåret 2013/2014	-	1 713 215
Betalbar skatt for, regnskapsåret 2014/2015	600 722	1 201 443
Betalbar skatt for, regnskapsåret 2015/2016	1 219 562	-
Sum skyldig betalbar skatt	1 820 284	2 914 658

Note 12 Annen kortsiktig gjeld

	31.3.2016	31.3.2015
Garantiavsetning	999 000	996 000
Feriepengeavsetning	2 527 740	2 622 310
Andre avsetninger	177 951	229 490
Kundebonusavsetning	939 282	945 544
Gjeld til konsernselskap	189 445	854 757
Andre kostnadsavsetninger	516 460	2 984 772
Sum	5 349 878	8 632 872

Note 13 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr. 497 362

Til generalforsamlingen i Tata Steel Norway Byggsystemer AS
